[image: image1.jpg]REGON : 201141752 NIP : 664-18-73-185
tel.: (41) 274 52 02, 274 53 82, fax : (41) 274 6158
it Jasl oumal: mio@expiiel.






Nr sprawy: P/68/11/2013/OPTR/MED                             Starachowice, dnia 11.12.2013 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę materiałów opatrunkowych oraz innych artykułów medycznych, nr ogłoszenia 260569 – 2013 z dn. 03.12.2013

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych oraz innych artykułów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 4
Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatko-wego opatrunku na ramię i nogę dziecka o szerokości w stanie nierozcią-gniętym 2cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunki siatkowe o szerokości w stanie nierozciągniętym w zakresie 2-4,5 cm.

Pozycja 2, 3. – czy Zamawiający miał na myśli podobnie jak w pozycji 1 jednostkę miary – mb? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w trakcie przekształcania się w spółkę kapitałową.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 4
Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatko-wego opatrunku na ramię i nogę dziecka o szerokości w stanie nierozcią-gniętym 3cm lub 5cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek siatkowy o szerokości w stanie nierozciągniętym o szerokości 3 cm.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 4
Pozycja 2, 3. – czy Zamawiający miał na myśli podobnie jak w pozycji 1 jednostkę miary – mb? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli mb jako jednostkę miary i odpowiednio zmieni załącznik nr 5.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 5
czy Zamawiający mógłby określić rozmiar opatrunku.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opatrunku w rozmiarze 10 x 10 cm, i odpowiednio zmieni w załączniku nr 5. 
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 12, poz. 1
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do hemodializy o poniższym składzie:
                 PODŁĄCZENIE

1. 1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M (pakowane, wywinięty mankiet)

2. 1 x serwetw włókninowa nieprzylepna 38cm x 45 cm

3. 4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm

4. 2 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej Hydrofilm 6 cm x 7 cm (zapakowany)

5. 4 x (2 x 2 szt.) przylepiec włókninowy podtrzymujący 1,25 cm x 15 cm
            ROZŁĄCZENIE

1. 1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M(pakowane, wywinięty mankiet)

2. 1 x pojedyńcza rękawiczka diagnostyczna dla pacjenta rozmiar L

3. 4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm
4. 2 x samoprzylepny opatrunek chłonny Cosmpor E 5 cm x 7,2 cm (zapakowany)

Opakowanie – Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” ( Podłaczenie + Odłączenie), dzięki czemu sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. Komponenty potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że w zestawie do podłączenia jak i odłączenia będą rękawiczki diagnostyczne lateksowe w rozmiarze S lub M, w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 9, poz. 1,2
Czy Zamawiający wymaga aby plaster w pakiecie nr 9 poz. 1,2 był z włókniny poliestrowej koloru białego z zawartością poliestru do 35%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 10, poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki w pakiecie nr 10 poz. 1,2,3 były z folii poliuretanowej, były wyrobem medycznym kl. II odpornym na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol oraz posiadały potwierdzenie bariery folii dla wirusów => 27 nm przez niezależne laboratorium i miały opakowane typu folia-folia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. Szczegółowy opis zawiera zmodyfikowany załącznik nr 5 ofertowy, który jest dostępny na stronie internetowej szpitala.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 13
Czy w pozycji 2 można zaproponować ewakuator laparoskopowy o poj. 400 ml.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego o wymiarach 10x10 cm zaopatrzonego w samoprzylepną warstwę na całej powierzchni opatrunku – nie tylko na jego krawędzi?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 1 wraz z pozycją 3 w celu umożliwienia złożenia oferty większej grupie wykonawców a tym samym zaoferowania konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego zaopatrzonego w samoprzylepną warstwę na całej powierzchni i podytzymuje w tym względzie zapisy SIWZ. Natomiast Zamawiający wydzieli poz. nr 1 oraz poz. nr 3 do oddzielnego pakietu nr 5a (patrz zmodyfikowany załącznik nr 5 do SIWZ).
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy o wydzielenie pozycji nr 3 w celu umożliwienia złożenia oferty większej grupie wykonawców a tym samym zaoferowania konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli, patrz odpowiedź na pytanie 9.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek włókninowy?
Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli opatrunek transparentny, czyli przezroczysty (patrz zmodyfikowany załącznik nr 5 do SIWZ).
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 10, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści opatrunek 6x7cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ opatrunek o parametrach opisanych w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do SIWZ w pakiecie nr 10, poz. 3 jest przeznaczony dla noworodków i małych dzieci, a oferowany w/w opatrunek w rozmiarze 6 x 7 cm jest zbyt duży.
Zamawiający informuje, iż dodaje do postepowania jeden pakiet jako pakiet nr 15 pod nazwą „Zestawy do usuwania szwów”. W związku z tym przesuwa termin składania ofert na dzień 18 grudnia, godz. 11:00 a także zmieni odpowiednio SIWZ i załącznik nr 5 do SIWZ zamieszczając zmiany na stronie internetowej jako zmodyfikowany SIWZ i zmodyfikowany załącznik nr 5 do SIWZ
                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/   

                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził
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